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Huvudägare kommer föreslå avnotering av aktie från Spotlight

PharmaLundensis huvudägare Dr Staffan Skogvall kommer inför vårens 
Årsstämma föreslå att den beslutar om att avnotera bolaget från Spotlight Stock 
Market. Skälet är att svensk aktiemarknad idag värderar forskningsbolag mycket 
lågt. I vissa andra länder har man normalt en mycket högre värdering av 
forskningsbolag. En låg svensk värdering kan dock “smitta” förhandlingar med 
utländska investerare. För att undvika denna ogynnsamma påverkan anser 
huvudägaren att det är lämpligt att frigöra bolaget från den svenska 
aktiemarknaden. 

För att Årsstämman ska kunna fatta beslut om avnotering krävs följande:”Om ett 
beslut av bolagsstämman i bolaget att godkänna att ansökan om avnotering görs 
har biträtts av aktieägare med minst nio tiondelar av såväl de avgivna rösterna 
som de aktier som var företrädda vid bolagsstämman. Om det i bolaget finns en 
aktieägare som, tillsammans med närstående, kontrollerar tre tiondelar eller mer 
av röstetalet i bolaget förutsätts dessutom att aktieägare med en majoritet av 
samtliga övriga röster i bolaget inte har röstat mot beslutet.”

Jag hoppas att alla våra aktieägare inser att fortsätta på den gamla vägen, då 
nyemissioner endast ger en bråkdel av det kapital som krävs för våra kliniska 
studier, endast kommer att leda till ytterligare fördröjningar och så småningom 
bolagets undergång. För alla som vill se effekten av vårt nya läkemedel när det 
testas på sjukdomar såsom KOL, kroniskt trötthetssyndrom och svår depression 
krävs nya tag och större mängder kapital från internationella investerare.

För ytterligare information:

Dr Staffan Skogvall
VD
Telefon: 046-13 27 80
E-post: info@pharmalundensis.se

PharmaLundensis affärsidé är att utveckla och sälja nya läkemedel mot lungsjukdomarna KOL och kronisk bronkit. 
Vidare utvecklar Bolaget en Minievaporator för att rena flytande farligt avfall från mindre företag, samt EcoFilter 
som är ett system för att eliminera utsläpp av antibiotika från sjukhusens avloppssystem.
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